
— 429 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 5

Poz. 50, 51

Departament Wychowania i Promocji Obronności

50

ZARZĄDZENIE Nr 14/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia świąt wojskowych  
oraz sposobu ich obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2005 r. Nr 2, poz. 2, z 2008 r. Nr 25, poz. 321, z 2009 r.  

Nr 12, poz. 124, Nr 14, poz. 157 i Nr 19, poz. 211 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 23 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 

1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskiego (Dz.U. 

Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. w sprawie usta-

nowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich obcho-

dzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. Rozk. MON poz. 197, z późn. zm.) w § 1 dodaje się 

pkt 21 w brzmieniu:

„21) 21 listopada — Święto Służby Czołgowo- 

-Samochodowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Zarząd Szkolenia — P7

51

DECYZJA Nr 75/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 11 marca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia jednolitych struktur organizacyjnych kultury fizycznej  
w resorcie obrony narodowej

 Na podstawie § 2 pkt 4 i 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegó-

łowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), ustala się co następuje:

1. W załączniku do decyzji Nr 469/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 16 października 2008 r.  

w sprawie wprowadzenia jednolitych struktur organi-

zacyjnych kultury fizycznej w resorcie obrony narodo-

wej (Dz. Urz. MON Nr 19, poz. 256 oraz z 2009 r. Nr 8, 

poz. 97) wprowadza się następujące zmiany:

1) w sekcji WF i Sportu okręgu wojskowego, kor-

pusu, dywizji, flotylli, skrzydła (równorzędnych) 

skreśla się stanowisko oficera sekcji, korpus oso-

bowy 54, grupa osobowa F;

2) w sekcji WF i Sportu brygady, bazy (lotnicza, mor-

ska), komendzie portu wojennego, pułku równo-

rzędnych) skreśla się stanowisko oficera sekcji, 

korpus osobowy 54, grupa osobowa F.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




